

Pressmeddelande 9 juli 2008

## RayClinic köper utrustning för precisionsbestrålning av C-RAD Positioning

**RayClinic AB har köpt utrustning från C-RAD Positioning AB för att noggrannare positionera patienter vid strålbehandling av cancer.**

RayClinic AB har nyligen startat den första privata strålbehandlingskliniken i Norden och C-RAD Positioning AB utvecklar nya innovativa lösningar för användning inom avancerad strålbehandling.

Köpet avser utrustning för två behandlingsrum i anläggningen i Knivsta. C-Rad Positionings apparatur består av en unik laserkamera som tar 3-dimensionella bilder för användning av noggrann positionering och övervakning av patienterna under strålbehandlingen. Den nya tekniken möjliggör bättre och effektivare patientomhändertagande.

Roger Svensson, vd för RayClinic kommenterar köpet:

- *Vi är mycket nöjda med den utvärdering och utveckling av systemet vi gjort enligt det tidigare samarbetsavtalet. Därför har vi nu beslutat oss för att köpa ett system till varje behandlingsrum. Laserkameran möjliggör vår strävan att i så många steg som möjligt optimera strålbehandlingsprocessen i behandlingsrummet.*
- *Genom den nya tekniken kan vi öka såväl noggrannheten som säkerheten i varje behandling. Samtidigt kan genomströmningen av patienter ökas med höjd kvalitet på patientomhändertagandet och förbättringar för personalens arbetsergonomi, avslutar Roger Svensson.*

Erik Hedlund, vd C-RAD AB kommenterar köpet:

- *Vårt kliniska samarbets- och utvecklingsavtal har löpt på bra under våren och utvärderats med gott resultat. Vi är nu mycket nöjda med att kunna leverera en klinisk lösning för noggrann positionering av patienter med cancer, till Sveriges enda privata strålbehandlingsklinik.*

### För ytterligare information i detta ärende vänligen kontakta:

Roger Svensson  
vd, RayClinic AB (publ)  
070 - 799 28 96  
[roger.svensson@rayclinic.com](mailto:roger.svensson@rayclinic.com)

Erik Hedlund  
vd, C-RAD AB (publ)  
070 - 38 20 841  
[erik.hedlund@c-rad.se](mailto:erik.hedlund@c-rad.se)

### Om RayClinic AB (publ)

RayClinic grundades 2002 av forskare vid Karolinska Institutet (KI), samt läkare med cancerbehandling som specialitet. Verksamheten bygger på beprövad och världsledande svensk forskning. RayClinic utför cancerbehandlingar, med omvårdnad och service till svenska och utländska patienter. RayClinic är öppen för alla patienter, landstings- och försäkringspatienter. RayClinic bedriver även utvecklingsarbete och utbildning inom cancerbehandling.

RayClinic har etablerat den första svenska privata strålbehandlingskliniken med precisionsstrålbehandlingar på Margarethahemmet, strax norr om Arlanda i Knivsta Kommun. Koncernen

har ca 25 anställda inräknat Christinakliniken på Sophiahemmet med bröstmottagning och medicinsk behandlingsavdelning. RayClinic har avtal med Karolinska Universitetssjukhuset och Stockholms Läns landsting samt olika försäkringsbolag för behandling av patienter. RayClinics B-aktier handlas under symbolen RCLN B på First North som drivs av Stockholmsbörsen OMX. RayClinics Certified Advisor är G&W Kapitalförvaltning AB. Mer information finns att läsa på hemsidan [www.RayClinic.com](http://www.RayClinic.com)

### **Om C-RAD AB**

C-RAD utvecklar nya innovativa lösningar för användning inom avancerad strålbehandling. Gruppen tillhandahåller produkter och system för positionering, tumörlokalisering och strålbehandling. Slutkunder är strålbehandlingskliniker över hela världen. All produktutveckling sker i tre helägda dotterbolag, C-RAD Positioning AB, C-RAD Imaging AB och C-RAD Innovation AB. C-RAD Imaging AB är placerat i Östersund medan de övriga företagen har sin verksamhet i Uppsala. Totalt är 19 personer för närvarande anställda i företagen.

Verksamheterna i C-RAD AB har sitt ursprung i forskning och utveckling från Karolinska Institutet i Solna och Kungliga Tekniska Högskolan i Stockholm. Avknoppningarna har genomförts under perioden 2001 till 2004. Försäljningen av bolagets första system, C-RAD Sentinel<sup>TM</sup>, inleddes under hösten 2006.

Ett samarbetsavtal har tecknats med det tyska företaget LAP. Avtal har även tecknats med distributörer i USA, Kina, Japan och Italien. Sedan den 23 juli 2007 sker handel med bolagets aktie på AktieTorget. Mer information finns att läsa på hemsidan [www.c-rad.se](http://www.c-rad.se).